
RITORNO IN PISTA

Organizzazione: CP Fidal Viterbo - Viterbo - 14 Settembre

RISULTATI

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 CAPATI Cristiano 2002 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.93

1°: 3.81 2°: 3.58 3°: 3.93

2 331 ORIOLESI Domenico 2002 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.75

1°: 3.62 2°: 3.67 3°: 3.75

3 306 ALBANESI Andrea 2003 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.05

1°: 2.90 2°: 3.05 3°: 3.00

4 340 BORDI Alessio 2003 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.80

1°: 2.80 2°: 2.78 3°: 2.78

50 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 332 ORIOLESI Domenico 2002 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.11

2 6 312 CAPATI Cristiano 2002 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.27

3 4 307 ALBANESI Andrea 2003 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.22

4 5 305 PINNA Diego 2006 EM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 10.02

5 2 339 BORDI Alessio 2003 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.10

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 SAVELLI Silvia 2003 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.29

1°: 3.29 2°: 2.99 3°: 2.98

50 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 354 SAVELLI Silvia 2003 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.27

2 5 304 PINNA Alice 2005 EF SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 10.30

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  O   O   O   O   XO   XXX

2 1 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   XXO   XO   O   XXX

3 319 FERRARI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   XO   XXO   XXX

4 330 IOCCO Matteo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   XXO   XXX

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI
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Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 324 GIULIANO Lorenzo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.33

1°: 9.33 2°: 8.50 3°: 9.10

2 329 IOCCO Matteo 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.12

1°: 8.12 2°: N 3°: 8.03

3 336 ROVELLA Alessio 2000 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 7.18

1°: 7.18 2°: 5.90 3°: 5.45

4 356 VITTORI Simone 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 6.70

1°: 6.70 2°: 6.19 3°: 6.06

5 320 FERRARI Leonardo 2001 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 5.45

1°: N 2°: 5.05 3°: 5.45

200 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 355 VITTORI Simone 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 33.57

2 3 341 BORDONARO Nicolo' 2000 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 34.93

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 317 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 

- - -   O   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX

2 346 D'ALESSANDRO Sofia 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 

-   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

3 315 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   O   XXO   XXX

4 321 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  XO   O   O   XXX

5 333 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   XO   XXO   XXX

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 345 D'ALESSANDRO Sofia 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.53

1°: 6.25 2°: 7.86 3°: 9.53

2 348 FILAURO Emma 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 6.40

1°: 6.40 2°: 5.55 3°: 5.84

3 310 BRACONCINI Livia 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 5.94

1°: 5.94 2°: 5.60 3°: 5.68

4 316 CLEMENTI Maria Sara 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 4.19

1°: 4.19 2°: 3.83 3°: 3.48

200 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 347 FILAURO Emma 2000 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 32.33

2 5 309 BRACONCINI Livia 2000 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 32.77

3 2 318 FELICI Benedetta 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 33.17

4 3 322 FRINGUELLI Maria 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 35.62

5 4 334 PASCAL Alessia 2001 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 37.43

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 335 PERELLI Andrea 1999 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.55

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.56 

- - O   O   O   XO   XXX

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 302 BRICHESE Federico 1999 CM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 41.33

1°: N 2°: N 3°: 39.46 4°: 41.33

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 327 GOLETTI Flavia Maria 1999 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 

- - - XO   XXX

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 364 JONAS Bobby Nii lartey 1996 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.02

2 2 358 BRACONCINI Lorenzo 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.98

3 5 359 CASTELLANA Davide 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.65

4 4 360 CATANA Gianluca 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.38

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 363 GOVERNATORI Elia 1996 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.38

2 5 601 BATTISTIN Umberto 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.73

3 2 349 MAFFEI Giorgio 1996 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 26.44

4 4 600 PINNA Srgio 1967 MM45 SS093 POD AMATORI OLBIA 32.62

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 364 JONAS Bobby Nii lartey 1996 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.02 +1.3 

2 2 358 BRACONCINI Lorenzo 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.98 +1.3 

3 3 363 GOVERNATORI Elia 1996 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.38 -1.5 

4 5 359 CASTELLANA Davide 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.65 +1.3 

5 5 601 BATTISTIN Umberto 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.73 -1.5 

6 4 360 CATANA Gianluca 1995 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.38 +1.3 

7 2 349 MAFFEI Giorgio 1996 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 26.44 -1.5 

8 4 600 PINNA Srgio 1967 MM45 SS093 POD AMATORI OLBIA 32.62 -1.5 

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 159 MARINELLI Francesco 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:03.99

2 3 163 CAVALLARI Michele 1971 MM40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 2:04.53

3 2 156 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2:07.38

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 357 BIZZARRI Christian 1996 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 23.76
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1°: N 2°: 20.68 3°: N 4°: 21.60 5°: 23.76 6°: 23.18

2 366 PAOLONI Eugenio 1997 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 18.64

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 13.56 5°: 17.16 6°: 18.64

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 DIOTALLEVI Fabio 1952 MM60 RM042 CUS ROMA 37.60

1°: N 2°: N 3°: 37.32 4°: N 5°: N 6°: 37.60

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 361 EGIZI Federica 1990 SF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 32.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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